檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立啟聰學校　函

地址：10371臺北市重慶北路3段320號

承辦人：呂淑芬

電話：2592-4446轉205

傳真：2597-0734

電子信箱：wandalu1405@gmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：北聰教字第10630319600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理105學年度第2學期聽障教育研習活動，邀請

貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間：106年5月9日（星期二）14點00分至16點00分

。

二、研習主題：聽損多重障礙學生教學實務。

三、講師：國立臺南大學特殊教育學系李芃娟教授。

四、報名方式：請逕至特教通報網報名。

五、請貴校惠予參與教師公假登記，全程參與教師核予2小時

研習時數。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市政府教

育局所屬公立國民小學

副本： 2017-05-02
08:31:21

中山國小 1060502

*RCAA10630322000*